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Nyilvántartási szám: OSAP2204

Megnevezés
Egyéb     

jogviszony   Nyugdíjas
Közfoglal-
koztatott Összesen

1. Havi munkajogi létszám
 384  14  0  13  0  411

szolgáltatott adatokról

Gazdálkodó megnevezése:

Gazdálkodó címe:
Megye:

2.
3.

Havi átlagos stat. létszám  370

10.

20.

30.
31.

4.
5.
6.
7.
8.
9.

11.
12.
13.
14.

Törzsszám:
Adószám:

Gazdálkodási forma:

NAGYATÁDI KÓRHÁZ

NAGYATÁD
Somogy megye

822657

15822655
01

15.
16.
17.
18.

19.

21.
22.

23.
24.
25.
26.

227.
28.
29.

Belépők száma
Kilépők száma
Ledolgozott munkaóra
Alapilletmény
Illetménykiegészítés
Keresetkiegészítés
Vezetői pótlék
Címpótlék
Gépjármű vez. pótlék
Idegen nyelv pótlék
Munkahelyi pótlék
Kockázati pótlék
Mh. pótlék koll. szerz. jogsz.a.
Múszak pótlék
Egyéb pótlék
Túlmunka díj
Ügyeleti díj
Készenléti díj
Egyéb túlmunkadíj

 13  1  12  0

Jutalom
Jubileumi jutalom
Pénzellátást h. j. kiegészítés
Összes bruttó kereset
Béren kívüli juttatások
Nettó jövedelem
Munkavállalói közterhek
Munkáltatói közterhek
Egészségbiztosítási ellátások
Betegszabadság

 1  0  0  0  0  1
 4  1  0  0  0  5

 1 175  91  1 960  0  67 946
 86 902 490  1 113 381  92 300  4 297 137  0  92 405 308

 694 800  12 500  0  23 300  0  730 600
 3 411  0  53 211  0  2 084 233

 510 822  29 473  0  542 295
 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0
 0  0  0  0  0  0

 4 407 908  12 315  0  117 789  0
 0  0  0  0  0  0

 21 474  0  0  0  0  21 474
 5 357 978  9 350  0  91 944  0  5 459 272

 0  0  0  0
 2 046 961  0  0  0  0  2 046 961

 0  0

 3 989 905  0  0  691 326  0  4 681 231
 1 396 069  26 713  0  82 780  0  1 505 562
 3 229 816  20 342  0  416 676  0  3 666 834

 0  0 0  82 780  0  82 780
 1 977 500  0  0  0  0  1 977 500

 0  142 974  0  2 098 120  0  2 241 094
 115 437 916  1 340 986  178 591  8 809 802  0  125 767 295

 2 867 778  60 802  0  21 085  0  2 949 665
 80 986 088
 37 319 606
 22 533 819
 2 181 035

 693 547

 995 063
 406 725
 267 272

 0
 0

 165 748
 50 509
 26 149
 82 160
 2 131

 6 261 893  0  88 408 792
 2 568 994

 237 225
 670 821

 0
 0 1 671 654
 0
 0

 40 345 834
 24 498 894
 2 500 420
 1 366 499

 64 720

Sor 
szám

Teljes 
munkaidős

 4 538 012

Időszak: 201812

 0

Rész  
munkaidős

 396

 2 027 611
 0  2 000

 2



Alkalmazottak eloszlása foglalkoztatási terület szerint
Kód Megnevezés Létszám

Alkalmazottak eloszlása eredeti képzettség szerint

Alkalmazottak eloszlása munkaköri csoport szerint

1

2

3

4

5

6

7

Egészségügyi feladat ellátása

Intézet, szolgáltató központ adminisztrációja

Műszaki ellátás

Oktatás

Kutatás

Módszertan

Egyéb

 333

 1

 3

 0

 0

 0

 13

Kód Megnevezés Létszám Kód Megnevezés Létszám
1

2

3

4

5

6

7

8

9

A

B

C

D

E

F

G

H

K

Orvos

Szakorvos

Fogorvos, fogszakorvos

Pszichológus, szakpszichológus

Gyógyszerész, szakgyógyszerész

Gyógytornász

Védőnő

Diplomás ápoló

Általános ápoló, szakápoló

Gondozó, szakgondozó

Asszisztens, szakasszisztens

Szülésznő

Mentőtiszt

Mentőgépkocsi vezetője

Egészségügyi egyéb dolgozó

Gazdasági, ügyviteli dolgozó

Műszaki foglalkozású dolgozó

Egyéb dolgozó

 0

 14

 0

 3

 1

 6

 0

 10

 134

 14

 54

 2

 0

 0

 31

 24

 6

 116

Kód Megnevezés Létszám
1

2

3

4

5

6

9

Közalkalmazott orvos

Közalkalmazott egészségügyi szakdolgozó

Közalkalmazott felsőfokú végzettségű egyéb egészségügyi dolgozó

Közalkalmazott gyógyszerész

Közalkalmazott oktató orvos (felsőoktatás)

Közalkalmazott rezidensek

Egyéb, az előmeneteli szabályok hatálya alá nem tartozó dolgozók

 15

 292

 4

 1

 0

 0

 104
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Nyilvántartási szám: OSAP2204 Készült:2019.01.02. 09:09:54

Tájékoztató kivonat az EMMI egészségügyi ágazati bérnyilvántartási rendszeréhez
szolgáltatott adatokról

Gazdálkodó megnevezése:NAGYATÁDI KÓRHÁZ

Gazdálkodó címe:
Megye:

NAGYATÁD
Somogy megye

Törzsszám:
Adószám:
Gazdálkodási forma:

822657
15822655

01

Időszak: 201812

 2


